me  
sex  
re  
hū  
ue  
qu  
dit  
ho  
na  
sita  
ver  
etā  
fea  
rite  
dor  
In h

ad me. Et quanta in prophetissie  
 mente humilis. et cum uerbo  
 sermo domini que dixit. Super que  
 requiescet spiritus meus. nisi super  
 humile et quietum. et tremente  
 uerba mea. Matrem quidem domini  
 que ad se uenerit. mox ut ui-  
 dit. agnouit. sed nichil in se ta-  
 lis meriti repies. quo dicit  
 na fieret a tanta hospiti uis-  
 itari. Vnde hoc in inquit. ut  
 ueniat mater domini mei ad me  
 et a matre ipse spiritus qui ei per  
 fecit donum. dicit. munus par-  
 uiter humilitatis prestat. R.  
 corde et nro xpo amantem glori-  
 In hac sacra sollempnitate p-

yme  
 et fructus  
 in cor-  
 ditatis.  
 in rece-  
 mdictis  
 in nat-  
 nis acce-  
 udum  
 dm. R.  
 Quia  
 e. et  
 m. d. et  
 a se.  
 in hoc  
 dm mei

celse genitricis dei marie. vii.  
omnis pariter congregati dnm  
collaudem in hac sac. vii.

**P**rophetico repleta spu elisa-  
beth. genitricem aduentasse.  
saluatoris intelligit. s. humilitatis  
spu circumspecta. nimis dignam  
se ei aduentu deprehendit. Ecce  
enim inquit ut facta est uox salutacionis  
tue in auribus meis. exultauit  
in gaudio in fano in utero meo. in-  
dixerit Elisabeth eodem quo imple-  
ta spu reuelate. quid illa ex-  
ultacione sua significasset in fante.  
hoc est illi aduenisse matrem. cui  
ipse percursor ac demonstrator esset.

*et futurus*

Ornatā momb' filiā rēlin dñs  
 decipuit Et uidentes eā filie syō  
 btissimā pdicauerūt dicētes vn-  
 gentū nomē tuū. Et stant reginā  
 adextris tuis. i uelutu de quu  
 to. circūdātā uarietate et uide  
 viij. **E**git mox p̄cursoris ge-  
 mitr ea que i occulto agnouerūt  
 hīs qui simul uiderūt. palam  
 euēgliare curauit Nam sub-  
 dit et btā q̄ credidit. qm̄ p̄ficia-  
 ent' ea q̄ dicta sūt ei a dño. Nā  
 et hec quorū p̄sp̄m̄ didicit eliza-  
 beth. que multis admirāam d̄ba  
 ptulerat. quod illa mox euēgli-  
 zāti credidit. quod hec diuina

ue. viij.  
 ti dñm  
 vij.  
 pu Eliza-  
 etasse.  
 ulitatis  
 dignam  
 ut. Ette  
 luitatis  
 altauit  
 meo in-  
 quo n̄p̄le  
 illa ex-  
 fantis.  
 uatrē. an-  
 trator cēt.  
 futurus

opante demencia absq̄ ulla esse  
dubitate & plenda. Et m̄re imo  
dū idem sp̄s eā cū repleuit. p̄se  
ciū simul. p̄teritorū & futurorū  
saencia instruxit. **xx.** Fulcite  
me florib⁹. Strpate me malis  
Quia amore languet. **x.** Adiuro  
uos filie nr̄m. si iueneritis di  
lectū ut annūciabis ei Quia. **ad r̄. a.**  
Btā p̄temes vñ x̄ nat⁹ ē. quā  
gloriosa ē uirgo que celi regem  
genuit. **lc. 5. euangl̄j. sc̄dm̄ lucam.**